o
docuer]-

xonico ampliffima polle

felmburg vel foror vel vxor fuilfe viderar Liutberthi, qui fita intra Louos vil-
lam quedam wadiderar.  Tuiffinam enim villam & eodem fuifle pars oe
mico, teftis eft abbas Saracho, Cum i i

qua Liutheri, T::”J!]‘[L‘ §. 147
fufpicati fumus confanguinen
dam ibi diplomata qu
tographo accurate delix

im donaucrar; Liutheri illum cam ob rem
Liutberthi, Ad éamdem vill
1 produximus, quibus fam Ca

ptas, addimus, Has ira conformisas accipe,

Karolus del pr:
venerabili Fheod,

tia Romanorum rex fer nper auguftus er Bohemie rex
e abbati corbeienti principi et deuoto r liledt

tiam regiam et omne bonum, Quia ficue certa relatione didicimus,
monafterium coréeren/e ex fugzeftione maleuola temporum perfona-

rumd, , timore dei poft pofiro, ipfi monafterio non timuerunt mulg-
pliciter derogare de temporalib®, adeo collapfum confpicitur, quad
Vvix aut nullo modo reftaurari et in prift : felicitatis ftacum: refti-
i valear abliy. maleftacis regie gratia er ffidio fpeciali,.  Nos gitur
attendentes fincere deuotionis affedum, quem illufteis. Fukamses Bobe.-
mie rex genitor nofter kariffimus ad te tamquam {pecialem deuotum

iplius
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'}; 290. guber-
Tradidic uualter pro  filio fuo rekere unam familiam in a- F—’.i'['.'il
silinghuf” (0) Bouoie

8. 201,

ipfius dinofcicur gefliffe, qui etiam ad affecutionem dignitatis abbatie

et principatus, qui tibi commiflus eft, exacta diligentia et fincere di-
letionis ftudio te promouit ad honorem b& Vin patroni Al et tui,

ad cuius obfequia natalis foli duleedo et patrie Bohemicalis dileétio fin-
gularicer nos inuitae. ut fdictum monafterium ab huinfinodi incommo-

dis et iaéturis commode refurgere valear, et in talibus opprcﬂ'umibus
refpirare gaudenter fub regimine principis gratiofi tuo ez ipfius mona-
fterii felici {tarui dignum duxim? de regimine celfitudinis magnificentia
gratiofius pmmdcmium,_ I)umc.-;_ et r_‘c_mcu:{ientcs tibi et fuccefloribus

tuis in perpetuum abbatibus ec principibus monafterii fdiét regia au-
{toritate, nobis ex facra romani imperii poteftate conceffa, plenam li-
cencam et omnimodam poteftacem , comires liheror, qui vulgari nomi-

ne fFigragen nominantur, ad exterminandas malorum prauitares nomi-
natim et exprefle coram monafterio Corbey et in villa Horbufen prope
oppidum montis martis T e Dorpede e W efthenm prope caftrum
Hanckenowe prope caftrum  Thonenboreh ac in omnibus terris, caftris,
oppidis, villis, diftrictis er pertinentis ad fditum monafterium Gor-
beyenfe vel ipfius iurisdictionem fpectantibus, in quorum poffeflione

Vel ‘~i'~”ﬁ pacifica dictum monafterium efle er hadtenus fuifle dignofei-
wr, et ad que aliquem iuris refpectum habere cenfetur, ad yveftrum
mandatum er bencplacitum fedes fuas liberas, que fiyz fof dicuncur,
locare iudiciis, que volgo freyding et feneding (*) nominari fune foli- () Aliss
ta, plidere ac eadem exercere valeant iuxta veftre diferetionis arbj- Feme-
trium conftituendi, et inftitutos, quoties vobis opporrunum vifum 478
fuerir, et pro bono et incolumi ftatu ipfius monafterii expediens fore gy
videbitur, reuocandi aliofg,. fubfticuendi Ero veftre beneplacito vo-
luneatis.  decernentes et ujgiétu perpetuo {tatuentes, quod tu er fuc-
cefores tui abbates monafterii Corb. fdiéti facri imperii principes et
deuoti ad inftar venerabilium monaferienfis et paderbornenfis ecclarum
antiftitum principum noftrorum 1.f.':l|1ini_ i‘l].di.L-i[}!—uLn-E:.'tff!r{g{f!‘l-!' prouincie
amplius fore debeatis et ad huinfmods J’L‘:‘!J:'A'Hr{.':b' c_:rﬂ:u_m exercenda fide-
liter corporalia iuramenta pltare nec non uniuer(a et fingula fecreca e
occilta etfdem iudicii {cire poflits er omnibus iuribus et confuerudi-
nibus gratiis et libertatibus potiri et gaudere, quibus fidiéti epifcopi et
fidecellores iplorum ac ceteri fiabini Weflualenfis proumeie hattenus
freti funt ec hodie potiuntur. .'S'ial?dj.lmlls igicur liberis comitibus, qui
vulgo fiygreswen dicunturs et feebimis Weffualie prouincie, flentibus

et futuris, quatenus te et uniuerlos fucceffores twos abbates Corbey
circa ftatnendos commes hiberos iplos quoque comices in locatione

fua et perfecutione iudiciorum huiuimod: ubigs, in proprietatibus mo-
nafterii non impediant, uUl’quc er quemlibet veftrum. '-l'-li pro tem-
pore fueric ad officia feabinatus weftualie prouincie ad pftanda iura-
menta folita ad cognitionem fecretorum iudicii et alios fcabinatus ex-
ercendos. iuxta plentis O largitionis indultam admittant contraditio-

ne feu difficulrate qualiber non obftante {ub pena profcriptionis et
banni regalis quem qui {ecus actemprare plumpferit {e cognofcar gravi-

ter incurriffe.  Nobilibus fohame de Kiffenfcbel marlchallko weftualie
Beyeoldo de Buren  lohanne de Bylffein  lobanne de Grafcap  Fobanne

de Padberch et Godfivine de Rodenberch fidelibus noftris teftibus ad
pmifla plentibus. fub AtE maieftatis figillo teftimonium lirrerarum.

o 4] (1] o
Datum Bunne anno dii M CCC quadrage. nono. indictione feda VII
kl. februarii regnorum nfofum anno tertio.
o wilisto Bue & {lic reperitur Reeiltr - 3 [ro i {t ., De willa
(o) Amilingbur in noflro non reperitur Regiftro, quinam ergo fir vicus non conflat: 7€ ¥
Sss Pr2" linghus,